MEXICALTZINGO 074

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Partici
Particip

Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Distintos de Aportaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

de Funcior

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

o

Transferencias, A

y Otras Ay
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Aportaci Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

20,036,156.46
5,203,650.41
2,409,593.68
0.00

0.00
2,409,975.14
377,683.59
6,398.00

0.00
14,682,506.05

14,682,506.05

0.00
150,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
150,000.00

20,036,156.46

9,557,745.67
718,016.47
604,224.65
10,879,986.79

0.00
0.00
2,904,894.84
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,904,894.84

13,459,948.36
3,950,878.60
1,809,455.27
0.00

0.00
1,799,441.53
337,375.80
4,606.00
0.00
9,409,069.76

9,409,069.76

0.00
100,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
100,000.00

13,459,948.36

6,342,493.31
520,337.24
369,421.37
7,232,251.92

0.00
0.00
1,958,282.74
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,958,282.74
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ESTADO DE ACTIVIDADES

MEXICALTZINGO 074

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable 2,552.00 2,552.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 13,787,433.63 9,193,086.66
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 6,248,722.83 4,266,861.70
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